                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

                                                                           к решению городской Думы

                                                                           Краснодара

                                                                           от 14.12.2017 № 45 п. 3

                                                                           (в редакции решения 

                                                                           городской Думы Краснодара

                                                                           от 22.03.2018 № 51 п. 3)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов по внутригородским округам

 города Краснодара на 2018 год
(тыс. рублей)
	Код 
	Наименование расходов
	Всего 
	в том числе:
	

	
	
	
	Западный внутригородской округ
	Карасунский внутригородской округ
	Прикубанский внутригородской округ
	Центральный внутригородской округ
	

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	356 232,0
	69 372,5
	96 126,7
	119 146,2
	71 586,6
	

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	346 900,5
	67 712,0
	93 721,7
	116 824,7
	68 642,1
	

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	9 331,5
	1 660,5
	2 405,0
	2 321,5
	2 944,5
	

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	154 186,8
	30 148,6
	43 643,2
	46 148,0
	34 247,0
	

	0503
	Благоустройство
	154 186,8
	30 148,6
	43 643,2
	46 148,0
	34 247,0
	

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	2 240,0
	560,0
	560,0
	560,0
	560,0
	

	0707
	Молодёжная политика
	2 240,0
	560,0
	560,0
	560,0
	560,0
	

	 
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	512 658,8
	100 081,1
	140 329,9
	165 854,2
	106 393,6
	


